Terminus collationum. et non recipiendo, nullas metas appellationis ac casus.
 Persecutiones faciendis ac p[er]missis omnia p[er]sona in p[ri]ncipis V[er]b[is] h[ab]entur. Quoniam
 Insuper illis fatalis v[er]bo p[er]cipitur. Item bellis conventiones ac alij omnib[us] mo-
 do remedio et defensionis non subterfugendo nec alio quovis modo evadendo, fac-
 tua. Quia Regum h[ab]ent ad p[er]missa. omnia et singula, viduante.

Bojarshi Popielowi Donat

74 Compares personaliter Ann. Officio et Acto p[re]sentibus Janey. Capitane Pomeranie
 Joh[ann]es Bojarshi Janus mente et corpore existens a Turno Dismeti
 suo Juridico Innocentibus suis quibusdam propriis et consentibus reced-
 dendo p[er] sententiam Vero p[re]sentibus Janey. Capitane Pomeranie Jano d[omi]ni quo ad
 actus suo attribet p[er]sonam successentibus ac bonis suis generaliter omni-
 bus toto tacter et plane in carpendo atq[ue] subiacendo palam. Vere su-
 thec ac fure p[er]p[et]rauit recognovit. Quia ipse Bene sua propria et
 hereditaria infra scripta videlicet Pagonis p[re]sentibus Henrico
 neij t[er]re ragomij sui b[er]thi a d[omi]ni p[re]sentibus in bono Villa Laska
 Jena et p[re]sentibus p[er]sentibus Pomeranie rascen et consortio. Cum omni
 p[er]sonarum Jure Domino p[ro]prietate h[er]editaria p[re]sentibus omnibus et
 singulis eundem bonorum v[er]b[is] h[ab]entibus. Pomeranie, comm[un]is
 obsequiis emolumentis, attribetis et p[re]sentibus generaliter univ[er]sion
 in alio p[er]sentibus Anno p[er]sentibus p[ro]prietate h[er]editaria ac univ[er]sion
 p[re]sentibus pro se p[er]sentibus suis successentibus aut quovis modo
 alio reservando seu ex capiente. Venit ita late longe circum
 ferentia p[er]sentibus p[er]sentibus bonorum h[er]editaria se viduante metis
 et limitibus ab antiquo extendit et p[ro]sentibus, et p[er]sentibus bona
 ipsemet ipsemet p[er]sentibus tenent habuit, et p[ro]sentibus, ipsum
 concernebant ac eodem legitime serviebant. Jam ex tunc et
 de facto Joh[ann]es Nicolaus Popiel Oviannik, eius p[er]sentibus dedit
 donavit, in seipso et regnante p[er]sentibus dedit dedit, ac h[er]editaria p[er]sentibus
 meis irrevocabili donavit p[er]sentibus et regnat p[er]sentibus et in d[omi]ni
 irrevocabili. In quod quidem Bene supra scripta p[er]sentibus omnia
 presentibus

25

Gentibus donata et resignata iudicibus Recognitione Nro Wasco Baronski
 Enumerato Rth' Nicolao Popiel Ornamite Donatano suo cuius potestate
 iam ex nunc et defacto curam Affu' seruo dat et admetto redem. Inho.
 in foveis et actualibus pascuis, pascuis per Alled' quemcumq; competantem
 et Rth' duos die quacumq; Voluerit Affuosa acceptanda Peripsum
 Donatano suo cuius potestate hanc Eadem bona Gentibus Donata cum
 omni iure Dominio potestate competantia et progradua quavis tenentis labori
 di et possidendi illorum quieto et pacifice usufruendi, ac ad suos suorumq;
 successores quovis bene plurius Vno factis libere et effectualiter conuer.
 tenendi perpetuo et aeterna tempore Debet et tenetur memoratis Re.
 gno Rth' Wasco Baronski pro se ac suis Successores met super
 bono suo perantibus omnibus Summis, puncijs, quibuslibet habitis et habitis
 Supra scripto Rth' Nicolao Popiel Ornamite Donatano suo inscribit
 et obligat Gentibus prout et eius Successores in chris bono Gentibus
 Donatis et resignatis et ratione commitem omnino ab omni et gravari mptis
 ne Iudicia quorumcumq; personis quicunq; Indivisiis Fidei et seano
 cum suis Curatoribus et deccatore supra scriptis modo quovis ex omnibus
 per omnes et tempore Tenentur prout ad quilibet personam Tenentis
 spectat et pertinet Gentibus In omni Chellia et Officio Quis semper
 toties quatenus fuerit tunc defendere evincere, intercedere et elebor
 re indempnis cum potestate reddere, nec non bene facta Gentibus dona
 ta et resignata ab omnibus mptis iuris et Indivisiis pntibus
 et posteroribus super eadem bona Gentibus per se Recognitione
 donata et resignata cuius personam rebelo quovis facti et faciens
 tum et ab aliis personis Super eadem bona Gentibus omnia
 Gentibus resignata importat et exportat feno temp' et per hunc Locaf
 shurg tunc quibuslibet mptis pntibus et gradu iuris cum dependens
 et in quovis Iudicio et Officio Quis libere et obnox ac supra scriptis
 omnibus Gentibus resignatis modo quovis facti et per hunc emittare

et ceteris mundis et aliis semper facere ac etiam In bonis bonis et tam
 bonis quod per se admissis in fisco bonis omnibus et singulis
 et personarum cum per illas et. Nec offere regere non derogare imo
 de belli et tenentur cunctis libere dare et effectum admittere tam et
 admittit eadem Personarum et Vniuersitatis omnium et singulis
 quous modo tam per se quam personarum quous submissas et subordinatas
 personas non potest nec admittit tamque Donatarius suus et ipsius
 Chancesor Imperialis bonis et singulis et signatis tam in toto quam in qua
 una minima parte non inueniunt. Ita ut de eadem bona omnia
 cum vniuersis eorum Vniuersitatibus et Vniuersitatibus. Idem Donatarius suus
 cum suis posteris quiete et pacifice possit in possessione Donatarius vigore
 tenere habere et possidere queat, illis ut fieri possit perpetuo et in
 suis inuocabilibus et sub damna Penes illas simpliciter
 absque cogitatione etiam taxando, et edicendo. Lex eadem Reo
 presentem suis eius posteris signis scripto Donatario suo Velentis
 posteris ob rem completam omnia et singulis tam in toto quam
 in parte totius quous opus fuerit ad sciendum dandum Pro quibus
 quibus clamis Similibus simpliciter taxando modo omnia ad sciendum
 dandum, ac pro re aliqua Similibus et omnia non completa completa
 quanto existens memoratus Reuocato Alio Vniuersitate Bonas
 suis eius posteris Et Instans supra scriptis Alio Iohanne Bonas
 vniuersitate Donatarius sui suis eius posteris Et Effundit per se Amare Cantu
 Penes illas. Ex hinc receptis supra scriptis quo ad respondendum spectat
 mediante semper in primo Iudicio Penes tamquam preueniens Præsum
 parere respondere Damna etiam. Similibus simpliciter taxata hinc Incon
 piam Penes salo facere ac omne Iudicium pati debet et tenetur et
 ac quous hinc respondere ad eadem omnia inuenit et obligat presentem
 Illius Penes similibus scriptis et alios omnes eadem consequentes
 ad eadem Penes semper presentem Vere infirmitate pro maron in morentate

minoritate, successione legatone rursus vel extra Regnum sicut in militia
 de monumentis ad evictorem vel alio quibusvis allationibus et legatibus impedi
 rentur non differendo ad quietudinem ista. Ita p[ro]curator et p[ro]curator
 Casus Captae P[ro]curator P[ro]curator et alii non rescribent nullum
 motum appellent ac eam p[ro]curator faciendo ac p[ro]curator omni p[ro]curator
 alio vel p[ro]curator Euanon[is] suspensibilis factis uno p[ro]curator P[ro]curator
 in bello amventores ac alio omnibus iuris remedijs et defensori n[on] sub
 terfugendo nec alio quocumq[ue] modo evadendo. Hoc ad p[ro]curator personal
 p[ro]curator ad p[ro]curator omni mediant.

Bouarski Bylinski Obligatoriu

Comparens personaliter Casus P[ro]curator et Acta p[ro]curator Casus Captae P[ro]curator
 et p[ro]curator Obligatoriu Bouarski Janus mente et corpore exi.
 137
 steas a P[ro]curator Districtus Junius Jurisdictionibus suis quibus pro
 p[ro]prio et competenter recedendo p[ro]curator P[ro]curator Captae P[ro]curator P[ro]curator
 notandum quo ad actus hunc atinet se cum successore ac bono suo ge
 neraliter omnibus totaliter et plenarie mandando atq[ue] subiciendo palam libere
 publicis ac per expressum recognoscit Quia ipse Bonas et proprias et
 hereditarias in p[ro]curator innumeris P[ro]curator h[ic] ad P[ro]curator in serie
 Peronoska in bono Villa Bylinska Terra et Districtu p[ro]curator P[ro]curator in
 cepit et consistit cum omni p[ro]curator in omni Dominio proprietate p[ro]curator Oblig
 gationis omnibus et singulis eorumdem bonis p[ro]curator factibus pro
 ventibus, commodis, instrumentis, obventionibus, allationibus et p[ro]curator
 generaliter in universis nihil ex p[ro]curator iuris dictione, proprietate ac
 cum omni competens et cognoscens p[ro]curator recognoscere suis
 successoribus aut quocumq[ue] alio recedendo seu excedendo Terra
 p[ro]curator p[ro]curator omnia et singula ipsemet recognoscere tenit saltem
 et p[ro]curator debet ipsam tenentem ac eidem h[ic] servitiam. P[ro]curator
 nunc et defensor Obligatoriu Pedono Bouarski. Mandat eius, postea
 in Summis Decem floribus Polonicis numeris et annis in Regno

48